
 

 

UCHWAŁA NR XVII/173/2016 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/30/2003 Rady Gminy w Skąpem z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy 

Skąpe (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 12, poz. 209, zm. Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2005  

Nr 19, poz. 382, Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2009 r. Nr 20, poz. 351, Dz. Urz. Województwa 

Lubuskiego z 2010 r. Nr 116, poz. 1864) w § 45 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada jest związana uchwałą od chwili jej podjęcia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Halina Staszyńska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 1301


		2016-06-27T12:38:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




